令和６年２月５日

保護者  様

柏市立柏第二中学校

校長  𫝆  井    敦

降雪に伴う明日の登校時の対応について

 日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて，本日の午後より雪の予報が出ております。明朝の圧雪や路面

の凍結によって生徒の登校時に大きな影響を及ぼす恐れがありますの

で，下記の通りに対応いたします。ご協力をお願いいたします。

記

１  本日２／５（月）の放課後の部活動・諸活動を中止とします。

２  明日２／６（火）の朝の部活動・諸活動を中止とします。

   ８時から８時２５分の間に登校させてください。

※ただし，登校時間帯の天候の状況によっては，安全面から保護者様

の判断で登校を見合わせたり（遅 らせたり），自宅で待機させる等の対

応をお願いいたします。万が一 ，登校時間帯に危険な天候状況の場

合は，つながる連絡等が流れなくても基本的には，ご家庭 (保護

者様 ）の判断での対応をお願いいたします。その際に登校時間に遅れ

ても遅刻とはいたしません。

３  災害被害や事故等が発生 した場合は学校への連絡をお願いいたしま

す。

４   この内容につきましてのお問い合わせは，教頭 （TEL７１６４－５７７０）まで

お願いいたします。